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VG Deutscher Verband fur

Garde- und Schautanzsport el

Platz | DVG-Nr Verein

Haupt - Marsch

1

2

178

610

TSC Volkach e.V.

SpVgg Waldzell-Ansbach

e.Vv.

Haupt - Garde Solo

1

612

TSC Gorlitz e.V.

Haupt - Schau Solo

1

2

3
4
5

162

395

162
162
609

TSV Taufkirchen e.V.
TSA d. SV DJK
Unterspiesheim e.V.
TSV Taufkirchen e.V.
TSV Taufkirchen e.V.
SV Zustorf e.V.

Haupt - Schau Duo

1 395
2 452
3 162
4 169
5 460
Haupt - Polka
1 178
2 395
3 033

TSA d. SV DJK
Unterspiesheim e.V.

1. Karlsfelder JTSC e.V.

TSV Taufkirchen e.V.

TSC Ottobrunn e.V.

TG Landshut 1861 e.V.

TSC Volkach e.V.

TSA d. SV DJK
Unterspiesheim e.V.

TSC Frankenwinheim e.V.

Haupt - Garde Small Group

1

179

TSC Kleinwallstadt e.V.

Haupt - Freestyle

1
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395

162
169
452

TSA d. SV DJK
Unterspiesheim e.V.

TSV Taufkirchen e.V.
TSC Ottobrunn e.V.

1. Karlsfelder JTSC e.V.

Tanz

Goldfischli

Turtles

Claudia Besser

Celestine
Rosengarten

Alicia Weichsel

Leonie Weinandy
Mirella-Meryem Yasar

Angelina Kinnigkeit

Stephanie Schnepf
und Emily Troll

Anna Plattner und
Amelie Sparr

Emelie Gassner und
Jule Gassner

Veronika Beyer und
Lena Erhart

Lisa Otto und Nadine
Wiethaler

Goldfischli

Angels

Frankensterne

Toros (Polka)

Forever Angels

Funky Dancers
Formation Alegria

Shining Diamonds

WR WR WR WR WR

Punkte 1 2 3
- 1 1 1
- 2 2 2
- 1 1 1
- 1 1 1
- 2 3 2
- 3 2 3
- 4 4 4
- 5 5 5
- 1 1 1

3 2 2

2 3 3

5 5 4
- 4 4 5
- 1 1 1
- 2 2 2
- 3 3 3
- 1 1 1
- 4 1 1
- 1 2 2
- 2 3 3
- 3 4 4

15

15

15

15

15

15

Abziige



Platz | DVG-Nr Verein

5 178
6 169

TSC Volkach e.V.
TSC Ottobrunn e.V.
Haupt - Schau Small Group

TanzSportAkademie

1 605 Landshut e.V.

2 460

Haupt - Charakter

1 452 1. Karlsfelder JTSC e.V.
2 371 STG Kirnach e.V.
3 527 ASV Dachau e.V.

Haupt - Modern

1 162 TSV Taufkirchen e.V.

2 169 TSC Ottobrunn e.V.

3 529 Dance United Wartenberg
e.V.

4 169 TSC Ottobrunn e.V.

Haupt - Schau Hebefiguren

TSA d. SV Buxheim 1930

1 604 oV,
2 577 TSA d. SC Irgertsheim e.V.
Show und Akrobatik Verein
3 436 Velden e.V.
TSA d. CC Blaumeisen
4 t2e Huisheim e.V.
5 581 CC Baumenheim e.V.
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TG Landshut 1861 e.V.

Tanz

Formation Maharani

Formation Milagro

Climacophobie
(Charakter)

Formation la pasién

(Freestyle)

Queen of our hearts

Begrenzt! Ein Land,

eine Politik

Mental Load - die
unsichtbare Last

Funky Dancers

Wild Puppets
FunkYllusion

Spice Puppets

TanzGlanz
DANCE FIRE

New Dimension

CATS - Formation

Showformation

Punkte WR WR WR WR WR
1 2 3 4 5

5 5 5 5 5
6 6 6 6 6

'
=
=
=
=
=

PE | Abziige

150
150

150

150



